

# PRODUKT-SPEZIFIKATION

Max & Moritz Feinkost GmbH Hansenweg 6 59494 Soest

## Krautsalat

Bestell-Nummer	
Artikelbezeichnung	Krautsalat
Artikelbeschreibung	Krautsalat ohne Konservierungsstoffe
Zutaten	Weisskohl, Zucker, Rüböl, Branntweinessig Zwiebeln, Paprika Salz, Pfeffer
Allergene	Unser Krautsalat ist frei von Allergenen
Sensorik	Aussehen: arttypisch, frisch Form: gleichmäßig Geruch: ausgewogen, aromatisch
	Geschmack: würzig, aromatisch
Nährwertangaben	Eiweiß: 1,0g
je 100gr :	Kohlenhydrate: 15,3g
	Fett: 6,6g
	Brennwert: 531kj/127kcal
Bearbeitung	Maschinell geschnitten
Größe/Kalibrierung	250gr., 1Kg., 2Kg., 5Kg., 10Kg.
Verpackung	Becher, Eimer
Lagerhaltung bzw. Kühlvorschrift	Frisch: +2 - +8 °C
MHD "Frisch"	30 Tage
Versions-Nr.: 2	erstellt am: 25.08.2014
Seite 1 von 1	geändert am: 25.08.2014
	Änderungsgrund: Allergene
erstellt:	25.08.2014
geprüft:	Schuebbe
freigegeben:	Schuebbe